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UNIVERSITETI I PRISHTINËS 
FAKULTETI I SHKENCAVE
MATEMATIKE - NATYRORE
Departamenti i Kimisë                                                                                                                                                    P R I SH T I N Ë

                                                           L A J M Ë R I M

Lajmërohen  të  interesuarit  se me datën: 10.01.2024 në ora 12.00 në amfiteatrin "Idriz Ajeti", Fakulteti Filologjik, do të organizohet mbrojtja e Punimit të Doktoratës së kandidatës: Mr.sc. Aida Buza Hapçiu  me 

Titullin e  temës në gjuhën shqipe dhe angleze :

"Sinteza e komponimeve të oksimë-etereve të triazol-sulfonamideve të substituara dhe studimi i aktivitetit të tyre ndaj enzimës anhidrazë karbonike I dhe II "
"Synthesis of triazolo-sulfonamide  substituted oxime-ether compounds and their carbonic anhydrase I and II enzyme activity studies"
Mentor Prof.Asoc.Dr.Arleta Rifati-Nixha

Komentor: Prof.Dr.Mustafa Arslan, Universiteti i Sakarjës, Turqi

Të gjithë të interesuarit mund të jenë pjesëmarrës, pasi që mbrojtja është   publike.
                                                                                  Zyra për studime Master dhe Doktoratë
                                                                                _________________      

Shpresa Canolli
Prishtinë, 25.12.2023
